[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

город Алатырь

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 18 октября 2013  г.

        № 1099
О награждении Почетной грамотой
администрации города Алатыря

В соответствии с ходатайством Алатырского автотранспортного предприятия – филиала ГУП ЧР «Чувашавтотранс» от 14.10.2013 года     № 337 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т:

за многолетний добросовестный труд и большой личный вклад в развитие предприятия наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря
	Дубровского Сергея Вячеславовича
	-
	контролера технического состояния транспортных средств Алатырского автотранспортного предприятия - филиала ГУП ЧР «Чувашавтотранс»

	Акулькина Валентина Николаевича
	-
	водителя автобуса 1 класса Алатырского автотранспортного предприятия - филиала ГУП ЧР «Чувашавтотранс»

	Акулькина Виктора Николаевича
	-
	водителя автобуса 1 класса  Алатырского автотранспортного предприятия - филиала ГУП ЧР «Чувашавтотранс»

	Арефьева Владимира Викторовича
	-
	водителя автобуса 1 класса Алатырского автотранспортного предприятия - филиала ГУП ЧР «Чувашавтотранс»

	Мельникова Анатолия Павловича
	-
	водителя автобуса 1 класса Алатырского автотранспортного предприятия - филиала ГУП ЧР «Чувашавтотранс»

Глава администрации

города Алатыря

          М.В.Марискин
Юткина Т.И.
8(83531) 2-02-13

Юткина Т.И.

8(83531)2-13-02